PAGE
2

[image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е  № 450
от 26 января 2011 г.
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2011 год
Рассмотрев предложение администрации Кировградского городского округа о внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2011 год, утвержденный решением Думы Кировградского городского округа от 22.12.2010 г. № 436,  руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

решила:

1. Исключить из прогнозного плана приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2011 год пункт 11:

«11. Нежилые помещения № 1-5 (по поэтажному плану 1 этажа) в строении литера А по адресу: Свердловская область, г. Кировград, п. Нейво-Рудянка, ул. Максима Горького, 1б».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кировградские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и муниципальной собственности Думы Кировградского городского округа   (В.А. Ориничев).

Глава Кировградского

городского округа

        А.А. Оськин